

Kolno, dnia 13 lipca 2020 r.

ZST.0701.1.2.2020

dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup maszyn i urządzeń dla ZST w Kolnie**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup maszyn i urządzeń dla ZST w Kolnie**. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Zwracamy się z pytaniem dot. poz. 79 Prasa ręczna – rozmiar trzpienia-28x38 mm, czy Zamawiający dopuści rozmiar 38x38 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wymiar trzpienia 38x38 mm.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wymiar trzpienia o parametrach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 2:

49. Szlifierka narzędziowa.

w opisie maszyny zidentyfikowaliśmy zbyt duże fi szlifowania zewnętrznego i wewnętrznego.- proszę o informacje czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę tego parametru, jeżeli nie, prosimy o wskazanie urządzenia na którym bazowano czy przygotowywaniu wymagań w ww. postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści zmianę średnicy fi szlifowania zewnętrznego i wewnętrznego do wymiaru maksymalnego nie mniejszego niż fi 50 mm przy szlifowaniu zewnętrznym i fi 50 mm przy szlifowaniu wewnętrznym.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza parametry szlifowania określone w SIWZ.

Zapytanie nr 3:

67. Czujnik zegarowy, dzwigniowy, elektroniczny.

Proponujemy średnice trzpienia 8h6 mm. Czy Zamawiający zaakceptują tę zmianę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnica trzpienia fi 8 h6 mieści się w zakresie wymiarów trzpienia określonych przez Zamawiającego w SIWZ (od 6 do 9 mm), a zatem Zamawiający akceptuje podany przez Wykonawcę wymiar trzpienia.

Zapytanie nr 4:

90. Lutownica

Chcielibyśmy zaproponować model z grotem o długości 128 mm i szerokości 33 mm. Czy Zamawiający zaakceptują taką lutownicę/

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści taką lutownicę, o ile pozostałe parametry będą zgodne z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza lutownicę z parametrami określonymi w SIWZ.



Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia nie modyfikują treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi odpowiedziami i wyjaśnieniami.

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH
18-500 KOLNO, ul. Teofila Kubraka 6
tel./fax 86 278 27 02, 278 25 69
Regon 000182171

- 1 -


DYREKTOR
Zespołu Szkół Technicznych
w Kolnie

mgr Eugeniusz Gromadzki